
ZARZĄDZENIE NR 147/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.235 art.236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt. 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 136/2024 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 10 lipca 2024 roku 
zmieniającym budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok, podstawa prawna otrzymuje brzmienie:  "Na 
podstawie art. 222 ust. 4, art.236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt. 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co 
następuje:". 

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  90 240 877,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące 54 396 002,48 zł, 

- dochody majątkowe 35 844 874,88 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 94 949 563,46 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50 944 939,79 zł, 

- wydatki majątkowe 44 004 623,67 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C84B23-D0F2-4D9A-B257-2B986CF41B8A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 483 844,00 5 490 892,00

Karta Dużej Rodziny 304,00 352,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

304,00 352,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

96 000,00 103 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

96 000,00 103 000,00

90 233 829,36 90 240 877,36

85503

85513

Rozdział Paragraf Zmiana

7 048,00

48,00

2010 48,00

7 000,00

2010 7 000,00

Razem: 7 048,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C84B23-D0F2-4D9A-B257-2B986CF41B8A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 145 862,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Straż gminna (miejska) 184 883,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 884,00

Oświata i wychowanie 23 545 676,85

Szkoły podstawowe 15 260 636,26

Zakup usług remontowych 129 741,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 481 107,00

Rodzina 6 099 271,00

Karta Dużej Rodziny 304,00

Zakup materiałów i wyposażenia 304,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

96 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 000,00

94 942 515,46

31 000,00

0,00

0,00

-31 000,00

7 048,00

48,00

48,00

7 000,00

7 000,00

7 048,00

801

855

Dział Rozdział Paragraf

80101

85503

85513

4210

4800

4130

Razem:

6 106 319,00

160 741,00

450 107,00

352,00

352,00

103 000,00

103 000,00

94 949 563,46

Po zmianieZmiana

0,00 1 145 862,00

2 400,00 2 400,00

2 400,00 2 400,00

-2 400,00 182 483,00

-2 400,00 7 484,00

23 545 676,85

15 260 636,26

754

75405

2300

75416

4040

4270

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 147/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C84B23-D0F2-4D9A-B257-2B986CF41B8A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Wojewody Lubuskiego z dnia 12 lipca 2024 roku znak: 85/08.3122.2.102.2024.ZW, pismo z 

LUW z dnia 12 lipca 2024r. znak: BF-I.3111.2.95.2024.ASob; 

2) decyzją Wojewody Lubuskiego z dnia 1 lipca 2024 roku znak: 85/08.3122.2.91.ZW, pismo z LUW z dnia 

2 lipca 2024r. znak: BF-I.3111.2.86.2024.MRat 

3) zabezpieczeniem środków na porozumienie z Komenda Miejską Policji w Zielonej Górze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C84B23-D0F2-4D9A-B257-2B986CF41B8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 147/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu na 2024 rok
	Uzasadnienie


		2024-07-23T13:32:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




